1

成东软团发〔2024〕 8 号

关于成都东软学院各学院开展 2024 年入团
积极分子培训班的通知

各学院团委：

为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，践行党、

团、队一体化培养体系要求，帮助各级共青团组织规范开展仪式

教育，推动党史学习教育在广大青年中走深走实；深入感悟党的

初心使命、赓续党的红色血脉，吸引积极向上、政治觉悟高的青

年学子加入到共青团的队伍中来。现将有关 2024 年入团积极分子

培训班的具体安排通知如下。请各学院根据文件，有序开展相关

工作。

一、活动主题

学习两会精神，凝聚奋斗力量

二、活动时间

2024 年 3 月-2024 年 4 月

三、报名条件

1、热爱中国共产党，热爱中国共产主义青年团，积极向党、

团组织靠拢；

共青团成都东软学院委员会

文件

2

2、品学兼优，无违纪情况，具有一定模范带头作用，有较高

的政治思想觉悟；

3、较强集体责任感强，同等条件下优先推选学生干部。

四、培训内容

学院应根据入团积极分子培训班主题自行拟定课程内容，紧

密围绕深入学习党的二十大精神、习近平新时代中国特色社会主

义思想，加强对党的理论和路线方针政策的学习；认真学习贯彻

“两会”精神，进一步加强基层团组织建设，提高青年学子思想

觉悟，强化新时代青年的使命与担当；发扬“奉献、友爱、互助、

进步”的志愿服务精神，培育和践行社会主义核心价值观；深入

学习《中国共产主义青年团章程》，增强团员意识，提高团员的

政治素质和思想觉悟，强调团员的使命和责任，激励广大团员青

年不断提高自己的思想素养和政治觉悟，培养奋斗精神，为实现

中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。

五、其他事宜

入团积极分子培训班结业后，请各学院汇总以下材料提交至

校团委官方邮箱（tuanwei@nsu.edu.cn），命名方式：“学院名

称+2024 年入团积极分子培训班相关材料”：

1、入团积极分子培训班开班文件、入团积极分子培训班课程

策划，并附上 10 张入团积极分子培训班照片（高清图片并命名

照片日期，单独一个文件夹）；

2、每堂入团积极分子培训班的课程资料、主持稿、优秀学员

心得；

3、入团积极分子培训班学员结业名单及综合成绩汇总（相关

文件及公示名单各一份）。

3

（本页无正文）

共青团成都东软学院委员会

二〇二四年三月二十一日